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USESNE ZNAMKE ZA
GOVEDO - DROBNICO
PRASICE

ELEKTRONSKE
USESNE ZNAMKE

USESNE ZNAMKE
/A GENOMIKO

usesne znamke Allflex




USesna znamka za govedo - TELETA
par za obe usesi

cena

kolicina brez DDV
Govedopar1-4 2,39€
Govedo par 5 - 24 1,35 €
Govedo par 25 - 499 1,00 €
Govedo par 500 - 999 0,92 €
Govedo par 1000 in vec 0,89 €

cena
zDDV

292¢€
1,65 €
1,22 €
1,12 €
1,09 €

Nadomestna usesna znamka za govedo

za eno uho

cena
koli¢ina brez DDV
Govedo nadomestna 1 -2 2,90 €
Govedo nadomestna 3 -5 2,07 €
Govedo nadomestna 6 - 10 1,96 €
Govedo nadomestna 11 - 99 1,95 €
Govedo nadomestna nad 100 1,47 €

Prazna usesna znamka za govedo
za eno uho

Ccena

kolic¢ina brez DDV
Govedo prazna 0,38 €
Znamka govedo BVD 0,99 €
Elektronska usesna znamka 5,99 €

za genomiko

cena
zDDV

3,54 €
2,53 €
2,39€
2,38€
1,79 €

cena
zDDV

0,46 €

1,21€

7,36 €
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Po enem letu starosti
par za obe usesi

cena cena
kolic¢ina brez DDV zDDV
Drobnica dvojna 1 -4 0,90 € 1,10 €
Drobnica dvojna 5 - 24 0,66 € 0,81 €
Drobnica dvojna 25 - 499 0,54 € 0,66 €
Drobnica dvojna 500 - 999 0,50 € 0,61¢€
Drobnica dvojna 1000 in vec 0,48 € 0,59 €
Po enem letu starosti
za eno uho

ceéna cena
koli¢ina brez DDV zDDV
Drobnica enojna 1 -4 045 € 0,55 €
Drobnica enojna 5 - 24 0,33 € 0,40 €
Drobnica enojna 25 - 499 0,27 € 0,33 €
Drobnica enojna 500 - 999 0,25 € 0,31¢€
Drobnica enojna 1000 in vec 0,24 € 0,29 €

Nadomestna usesna znamka za drobnico
za eno uho
céna céna

kolic¢ina brez DDV zDDV
Drobnica nadomestna 1 -2 0,84 € 1,02 €
Drobnica nadomestna3 -5 0,68 € 0,83 €
Drobnica nadomestna 6 - 10 0,55 € 0,67 €

Drobnica nadomestna 11 - 99 0,51 € 0,62 €
Drobnica nadomestna nad100 0,39 € 0,48 €

Prazna usesna znamka za drobnico
za eno uho

cena cena
kolic¢ina brez DDV zDDV
Drobnica prazna 1 0,21 € 0,26 €

Elektronska usesna znamka za drobnico
ena znamka s ¢ipom in ena pravokotna

cena cena

kolic¢ina brez DDV zDDV
1 oznacevalni komplet 1,50 € 183€
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Za drobnico do 1. leta starosti GUMB

za eno uho - SIS in SIS+ (z zaporedno $tevilko)

cena cena
kolicina brez DDV zDDV
Gumb1-4 0,85 € 1,04 €
Gumb 5 -24 0,65 € 0,79 €
Gumb 25 - 499 0,22 € 0,27 €
Gumb 500 - 999 0,20 € 0,24 €
Gumb 1000 in vet 0,18 € 0,22 €

Prazna usesna znamka za drobnico
GUMB za eno uho

cena cena
koli¢ina brez DDV zDDV
Gumb prazna 1 0,11 € 0,13 €
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Mala uSesna znamka za drobnico - za pasme z manjsimi uhlji

par za obe usesi

céna cena
kolicina brez DDV zDDV
Mala znamka 1 -4 0,90 € 1,10 €
Mala znamka 5 - 24 0,66 € 0,81 €
Mala znamka 25 - 499 0,54 € 0,66 €
Mala znamka 500 — 999 0,50 € 0,61¢€
Mala znamka 1000 in vec 0,48 € 0,59 €

Prazna mala usesna znamka za drobnico -

za interno oznacevanje, pisanje s flomastrom
za eno uho

céna céna
kolic¢ina brez DDV zDDV
Prazna mala znamka 1 0,60 € 0,73 €

TIP - TAG znamka za oznacevanje jagnjet takoj ob rojstvu

- za interno oznacevanje

za eno uho
cena cena
koli¢ina brez DDV zDDV
TIP - TAG znamka 1 0,10 € 0,12 €
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Pas za na nogo - za interno oznacevanje drobnice
- za pisanje s flomastrom

cena cena
kolic¢ina brez DDV zDDV
Pas za nogo 1 3,50 € 4,27 €

USesna znamka za prasice
GUMB za eno uho - SIS in SIS+ (z zaporedno $tevilko)

cena cena
kolicina brez DDV zDDV
Gumb 1-4 0,85 € 1,04 €
Gumb 5 -24 0,65 € 0,79 €
Gumb 25 - 499 0,22 € 0,27 €
Gumb 500 - 999 0,20 € 0,24 €
Gumb 1000 in vec 0,18 € 0,22 €

Prazna uSesna znamka za prasice

GUMB za eno uho

cena cena
koli¢ina brez DDV zDDV
Gumb prazna 1 0,11 € 0,13 €

Flomaster za trajno pisanje po usesnih znamkah

cena cena
koli¢ina brez DDV zDDV
Flomaster 3,59 € 4,38 €
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klesce - rdece
za vstavljanje usesnih znamk
rezervna igla

Klesce - zelene
Igla za zelene klesce

Kles¢e avtomatske - oranzne

Kles¢e avtomatske - modre

Avtomatske klesc¢e
Avtomatske znamke - 100

TIP - TAG kledce

Kles¢e za mini znamke
Mini znamke - 100

cena
brez DDV

10,39 €

0,70 €

29,90 €
2,00 €

72,00 €

60,00 €

22,00 €
14,36 €

15,00 €

58,11 €
21,39€

cena
zDDV

12,68 €
0,85€

36,48 €
2,44 €

75,64 €

73,20 €

26,84 €
17,84 €

18,30 €

70,90 €
26,09 €

usesne znamke Allflex

Ena rezervna nadomestna igla
se nahaja v rocaju kles¢.




usesne znamke Allflex

cena cena
brez DDV zDDV

Gumb za kunce - 100 18,25 € 22,27 €
Klesc¢e za kunce 27,50 € 33,55 €
Kovcek 30,00 € 36,68 €
Klesce za hrustanec 75,00 € 91,50 €
Mala epruveta 1,99 € 2,43 €
e-Citalec palica 600,00€ 732,00 €
e-Citalec 250,00 € 305,00 €
Podkozni ¢ip 1,50 € 1,83 €
Obrocek za fazane - 100 15,50 € 18,91 €
Obrocek za jerebice - 100 15,50 € 18,91 €
Obrocek za prepelice - 100 15,50 € 18,91 €
Obesek 2,99 € 3,65 €
Ovratnica 4,99 € 6,09 €
N3 PSQ"
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